平成 26 年 5 月 9 日

各  位

                                                  会 社 名    株式会社 鹿 児 島 銀 行
                            代表者名   取締役頭取 上 村  基 宏
                                                   （コード番号 8390 東証第１部、福証）
                               問合せ先   取締役総合企画部長
                                                   野 崎  満 雄
                            T E L    （099）225－3111

代表取締役及びその他役員の異動に関するお知らせ

当行は、平成 26 年 5 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及びその他役員の

異動について内定しましたので、お知らせします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動理由

当行を取り巻く経営環境に鑑み、経営体制を更に強化するために代表取締役を３名体制

とするものです。

（２）異動内容

氏 名 新役職名 現役職名

こおりやま あきひさ

郡  山  明 久

専務取締役

（代表取締役）
常務取締役

（３）就任予定日

平成 26 年 6 月 26 日開催予定の第 106 期定時株主総会において取締役選任議案の承認を

得ることを条件に、その後開催される取締役会において正式に決定する予定であります。

２．その他役員の異動（平成 26 年 6 月 26 日付）

 氏 名 現役職名

常務取締役（昇任）
東  清三郎 取締役宮崎支店長

今 和 泉 悟 取締役本店営業部長

新任取締役候補

鶴 田  司 中央支店長

寺山信一郎 人事部長

松 永 裕 之 営業支援部長

退任取締役

上ノ原洋一 常務取締役

前 田 俊 広 常務取締役

樋 口  勉 取締役監査部長

【新任代表取締役の略歴】

   こおりやま あき ひさ

郡 山 明 久            昭和 32 年 5 月 11 日生  56 歳

              昭和 55 年 4 月    当行入行
                           平成 20 年 6 月      人事部長
                           平成 22 年 6 月    取締役人事部長
                           平成 23 年 6 月    常務取締役総合企画部長
                           平成 24 年 6 月    常務取締役（現職）
              所有する当行株式数 ：12 千株（平成 26 年 3 月 31 日現在）

【新任取締役候補の略歴】

   つる た   つかさ

鶴 田   司             昭和 34 年 8 月 16 日生  54 歳

              昭和 59 年 4 月    当行入行
                           平成 20 年 6 月      審査部次長兼審査部融資管理室長
                           平成 21 年 6 月    国分支店長
                           平成 22 年 6 月    審査部長
                           平成 25 年 6 月   中央支店長（現職）

    てらやま しんいちろう

寺 山 信 一 郎          昭和 36 年 3 月 11 日生  53 歳

              昭和 58 年 4 月      当行入行
                           平成 18 年 8 月      秘書室秘書役
                           平成 21 年 6 月      指宿支店長
                           平成 22 年 6 月      東京支店長
              平成 24 年 6 月   人事部長（現職）

   まつ なが  ひろ ゆき

松 永 裕 之           昭和 36 年 4 月 10 日生 53 歳

              昭和 60 年 4 月    当行入行
                           平成 15 年 8 月    総合企画部東京事務所長
                           平成 19 年 2 月    監査部検査役
                           平成 20 年 3 月    阿久根支店長

平成 22 年 6 月   営業支援部長（現職）

以 上

本件に関するお問い合せ先

総合企画部 山方

 電話 099-239-9725（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）